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Ustroń i Wisła: Żyła i Zniszczoł uroczyście
powitani!
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Polscy skoczkowie narciarscy wrócili z Planicy, gdzie w niedzielę dobiegły końca
Mistrzostwa Świata w narciarstwie klasycznym. Biało-czerwoni wywalczyli dwa medale, a na
Piotra Żyłę i Aleksandra Zniszczoła czekały oficjalne przywitania w rodzinnych
miejscowościach

Fot: www.facebook.com/Ustron

Reprezentacja Polski, za sprawą Piotra Żyły oraz Dawida Kubackiego, wróciła z Planicy z dwoma krążkami.
Udany występ na Mistrzostwach Świata ma za sobą także Aleksander Zniszczoł, który z drużyną zajął 4. miejsce.
Na sportowców czekało oficjalne powitanie w Ustroniu i Wiśle

Ustroń wita  Piotra Żyłę i Pawła Wąska 

- Dziękuję, dziękuję, że przyjęliście nasze zaproszenie i byliście z nami! Gratuluje wyników, a Tobie -
Piotrze - życzę szybkiego powrotu do zdrowia! Wszyscy trzymamy kciuki! Dziękuję! - napisał w mediach
społecznościowych Burmistrz Ustronia, Przemysław Korcz. Na deskach ustrońskiej sceny zaprezentowałą się
Estrada Regionalna “Równica” im. R. Ciszewskiej a także zespół “Tekla Klebetnica”. Nie zabrakło także tradycyjnego
sto lat!

Wisła wita Aleksandra Zniszczoła

- Dziękuję serdecznie za miłe powitanie oraz piękne prezenty, Burmistrzowi Miasta Wisły Tomaszowi
Bujokowi oraz wszystkim uczestnikom. Niestety, nie przywiozłem ze sobą krążka z Mistrzostw Świata, ale
dałem z siebie wszystko w rywalizacji indywidualnej i drużynowej, a teraz mam swój przepiękny medal… z
czekolady (przyp. red. – wykonany przez Cukiernię „U Janeczki”) – przyznał Zniszczoł za pośrednictwem mediów
społecznościowych. - Spotkanie dało mi dużego kopa do dalszej rywalizacji i promowania mojej kochanej
miejscowości, Wisły – dodał 27-latek. W oficjalnym powitaniu wzięli udział także Prezes Śląsko-Beskidzkiego
Związku Narciarskiego, Andrzej Wąsowicz oraz Prezes Wiślańskiego Stowarzyszenia Sportowego, Zbigniew Wuwer.



 





Miasto Wisła
about a year ago

W niedzielne popołudnie 5 marca w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego odbyło
się sympatyczne spotkanie z Aleksander Zniszczoł Official.
Burmistrz Miasta Wisła Tomasz Bujok - Burmistrz Miasta Wisła wraz z
Prezesem Śląsko-Beskidzkiego Związku Narciarskiego Andrzejem
Wąsowiczem i Prezes Wiślańskiego Stowarzyszenia Sportowego
Zbigniewem Wuwrem przywitali wiślańskiego skoczka, który reprezentował
Polskę podczas Mistrzostw Świata w Planicy. Wręczając Olkowi
pamiątkowe upominki i życząc... See more
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